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Mode

Top
Neckholder

Shirt
Rundpasse

Bustier
Schnurung & Perlen

Shorts
Granny Squares

Kleid
Leinenkleid

Weste
Garnmix & Rusche

Top
Fransen & Ajourborte

Poncho
Zackenlochmuster

Dreieckstuch
Kunterbunte Granny Squares

Jacke
Kimonoschnitt

Langer Rock
Zacken & Streifen

Pullover
Transparenz

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1246379570

78

84

88
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100

104

110

116

120

126

Accessoires

Tasche
Noppen & Perlen

Mdtze
Lochmuster mit Durchzug

Shopper
Rund gehakelt

Umhangetasche
Jacquard

Pantoffel
Espadrilles auf marokkanisch

Schminktasche
Bliten & Glitzersteinchen

Home

Kissen
Relaxen in edelster Form

Pouf
Ringelreihen mit Noppen

Decke
Hippie-Flair quadratisch
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